Ultra NO 220704
Ultra Sterilpose
Poser og ruller for sterilisering av instrumenter
Ett kostnadseffektivt og ultrasterkt alternativ til det ytre sterilpapiret
eller i de tilfeller der en vanlig papir-/plastpose ikke holder, f.eks.
ved pakking av tungt gods eller instrumentrister.
• Engangsprodukt, kan steriliseres og åpnes en gang
• Enkel å åpne og legge frem aseptisk
• Indikatorer for damp
• Batch‐ og størrelsemerking på åpningssiden
Non-woven materialet som brukes i ULTRA poser har svært gode egenskaper med
hensyn til sprengningstyrke, rivestyrke, sveisestyrke, beskyttelse mot
bakteriepenetrasjon, dampporøsitet og vannavstøtende. Alt dette gjør ULTRA-ruller
til et sikkert og kostnadseffektivt alternativ til  de vanlige posene og sterilpapiret.
Vi anbefaler ULTRA-rullene til tungt gods, tunge instrumenterbokser og ved operasjoner
der fiber- og partikkelutslipp absolutt må minimeres (som for eksempel ved hjerte-,
implantant- og øyekirurgi).
Ultra NO 220704
Ruller  Poser
Art. Nr. Størrelse Ant./forpk  Art. Nr. Størrelse Ant./forpk
GUL050X070 50 mm x 70 m 5  SUL080X300 80 x 300 mm 2000
GUL080X070 80 mm x 70 m  3  SUL120X200 120 x 200 mm 1200
GUL120X070 120 mm x70 m  3  SUL120X400 120 x 400 mm 1000
GUL160X070 160 mm x 70 m 2  SUL160X300 160 x 300 mm 1200
GUL220X070 220 mm x 70 m  1  SUL160X500 160 x 500 mm 1000
GUL250X070 250 mm x 70 m  1  SUL220X400 220 x 400 mm 500
GUL285X070 285 mm x 70 m  1  SUL220X600 220 x 600 mm 400
GUL320X070 320 mm x 70 m  1  SUL250X500 250 x 500 mm 500
GUL380X070 380 mm x 70 m  1  SUL285X450 285 x 450 mm 500
GUL420X070 420 mm x 70 m  1  SUL285X600 285 x 600 mm 300
GUL470X070 470 mm x 70 m  1  SUL320X550 320 x 550 mm 300
GUL520X070 520 mm x 70 m 1  SUL380X650 380 x 650 mm 400
GUL580X070 580 mm x 70 m  1  SUL380X450 380 x 450 mm 300
Bruksanvisning:
Sørg for at det finns frie flater slik at steriliseringsgassene
kan passere inn og ut av posen. Fyll posen kun 2/3, både
på lengden og bredden.